



MUNICIPIO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	15/05/2023
DC	E00	ADMINISTRACIÓN		
GA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCION	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCION	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050206	CONSOLIDACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28. PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Unicamente Area u/o coordinación solicitante				Unicamente Recursos Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	GBN	VINILICA SATIN OSEL PLATA BLANCO	2	2	\$ 803.33	\$ 1,606.66
	2	H87	VARILLA ACERO P/FLOTADOR 22 CM	1	1	\$ 10.00	\$ 10.00
	3	H87	CINTA PARA DUCTO 30 MTS	3	3	\$ 55.00	\$ 165.00
	4	H87	CINTA AISLAR NEGRA 19MMX18MT	2	2	\$ 36.11	\$ 72.22
	5	H87	Llave ESFERA COMPRESION 1/2" NACOBRE	1	1	\$ 192.22	\$ 192.22
	6	H87	VALVULA P/TANQUE ALTO 3/4"	1	1	\$ 186.67	\$ 186.67
	7	H87	FLOTADOR S/VARILLA #5	1	1	\$ 19.44	\$ 19.44
	8	H87	RED GALVANIZADA BUSHING 3/4" A 1/2"	1	1	\$ 11.11	\$ 11.11
	9	H87	RIPLE GALVANIZADO 1/2"	1	1	\$ 5.00	\$ 5.00
	10	H87	TOR. C/COCHE 1/4"x4 1/2"	7	7	\$ 3.33	\$ 23.31
	11	H87	TOR. C/COCHE 1/4"x4"	33	33	\$ 4.56	\$ 150.48
	12	H87	CHAPA ESFERA P/RECAMARA LATON	1	1	\$ 241.67	\$ 241.67
	13	H87	RONDANA PLANA 1/4" FIERRO	40	40	\$ 0.68	\$ 27.20
	14	XPK	TOR. C/COCHE 1/4" X 2 1/2" FIERRO	1	1	\$ 130.56	\$ 130.56
	15	H87	TUERCA HEXAGONAL 1/4"	36	36	\$ 0.68	\$ 24.48
	16	KGM	RAFA DELGADA	1	1	\$ 90.67	\$ 90.67
	17	H87	RESISTOL 850 1 KG	1	1	\$ 167.22	\$ 167.22
	18	KGM	CLAVO P/CONCR GALV 1 1/2"	1	1	\$ 100.56	\$ 100.56
	19	KGM	CLAVO CON CABEZA 2 1/2" FIERRO	3	3	\$ 43.33	\$ 129.99
	20	H87	TUERCA MARIPOSA 1/4"	4	4	\$ 3.22	\$ 12.88
	21	H87	PASADOR TIPO FRANCÉS 15 CM	3	3	\$ 99.44	\$ 298.32
	22	H87	CHAPA BARRA FIJA DER TETRALLAVE	1	1	\$ 528.33	\$ 528.33
	23	H87	CHAPA EMBUTIR P/ENTRADA AN NATURAL	2	2	\$ 550.56	\$ 1,101.12
	24	H87	CIERRA PUERTAS HID. HUMO	1	1	\$ 725.00	\$ 725.00
	25	H87	MEZCLADORA P/LAVABO	3	3	\$ 666.67	\$ 2,000.01
	26	H87	CINTA AISLAR NEGRA 18MMX18MT	3	3	\$ 36.11	\$ 108.33
	27	H87	JABONERA DISPENSADOR 900 ML	1	1	\$ 604.44	\$ 604.44
	28	H87	BROCA P/CONCRETO 1/2" X 4"	1	1	\$ 13.89	\$ 13.89
	29	H87	VALVULA ANGULAR 1/4 VUELTA 2/BARRIL	1	1	\$ 45.56	\$ 45.56
	30	H87	MEZCLADORA P/LAVABO	3	3	\$ 393.89	\$ 1,181.67
	31	H87	FLEXICO P/WC 35 CM	1	1	\$ 90.00	\$ 90.00

IMPORTE CON LETRA:	DIEZ MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 01/100 M.N.	
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO; MATERIAL DE UTILIZADO POR LA DIRECCIÓN DE CULTURA Y TURISMO Y HERRAMIENTA PARA EL MANTENIMIENTO DE DIFERENTES ÁREAS		TOTAL \$ 10,064.01
OBSERVACIONES:		TOTAL \$ 10,064.01

AREA USUARIA RECURSOS MATERIALES
Vo.Bo SUFFICIENCIA PRESUPUESTAL
 150101
 No. Control: 541332/2023
 Fecha: 15-05-23
AUTORIZA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
 L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO
 L.C. VICTOR RIVERA LOPEZ